
UCHWAŁA Nr £5 .../2007

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z 2007r.

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych
do sprzedaży

Na podstawie art. 25b i art. 35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 
2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 oraz z 2006r.Dz. U. Nr 104 
poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601)

uchwala co następuje

§ I. Ustala się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 
przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 uchwały podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
na okres 21 dni. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 

M ichalak Janusz 

Bobrow ski Eugeniusz 

M iedzianow ski W ojciech 

K osm atka D ariusz



( (

Załącznik do Uchwały ZPŁ Nr 65/2007  

Z dnia11...1.1? ^ ......  2007r.

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia ....... 2007r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 oraz z 2006r.Dz. U. Nr 104 poz. 708, Nr 220 

poz. 1600 i 1601) Zarząd Powiatu Łowickiego ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Lp. N r
ew id en cyjn y

d zia łk i

N r  K sięg i 
W ieczystej

P o w ierzch n ia  
n ieru ch om ości (ha)

O pis n ieruchom ości P rzezn a czen ie  w  
p lan ie  m iejscow ym

C ena
n ieruchom ości

(zł)

U w agi

1. 2059 /2 K W  26604 0 ,0122 P o łożon a  w  Ł ow iczu , ob ręb  
Ś ród m ieśc ie  p rzy  ul. 

P od rzeczn ej - tra fo stacja

T eren y  zabudow y  
u sługow ej i 

u ży teczn ośc i 
pub liczn ej

25 .000 ,- S p rzed aż  w  try b ie  
art.37  usfc3 ustaw y  

o gospodarce  
nieru ch om ościam i

2. 3255 /6 K W  26402 0 ,0196 P o łożon a  w  Ł ow iczu , obręb  
B ra tk o w ice  p rzy  uł. 

U łań sk iej -  tra fo stacja

T eren y  zabudow y  
usługow ej i 

u ży teczn ości 
p ublicznej

40 .000 ,- S p rzed aż  w  tryb ie  
art.37  ust.3  ustaw y  

o gospodarce  
nieru ch om ościam i

3. 1387/2 K W  29270 0 ,0059 P o łożon a  w  Ł ow iczu , obręb  
K o ra b k a  przy  u l. B lich j - 

tra fo stacja

T eren y  zabudow y  
usługow ej i 

u ży teczn ośc i 
p ublicznej

12 .000 ,- S p rzed aż  w  try b ie  
art.37  ust.3  ustaw y  

o gospodarce  
nieru ch om ościam i

4. 37/2 K W  26816 0 ,0138 P o łożon a  w  gm . Z duny  
ob ręb  N ow e Z duny - 

tra fo stacja

N ie  obow iązu ją  
u sta len ia

m iejscow ego  p lanu  
zagosp od arow an ia  

p rzestrzen n ego

2 .500 ,- S p rzed aż  w  tryb ie  
art.37  ust.3  u staw y  

o gosp od arce  
nieru ch om ościam i


